[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus ad ecclesiam de Manneby salutem.  Noveritis 

me, pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum meorum, unanimi assensu heredum 

meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al' cum corpore meo, in puram et perpetuam elemosinam, tres acras terre arabilis cum omnibus 
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pertinentiis suis in territorio de Manneby, iacentes ex occidentali parte ville in quinque selliones unde 

quatuor selliones simul iacent propinquius a la Maregate ex est parte inter la Maregate et terram Rogeri 

filii Ysabele et buttant versus north super Mikelgate, et quinta sellio extendit se in longum a capite 

predictarum sellionum versus suth usque ad campum de Karletona, et iacet inter terram Henrici de 

Wythecale et terram Roberti sacerdotis.  Et ego Willelmus et heredes mei predictas tres acras terre cum 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  William at the church of 
Manby witnessed a charter c.1240 (RA, V, p.121).  The present charter was confirmed in nos.563, 564 and 565, 

all dated mid - thirteenth century.  William of Manby (as he is described in no.563) witnessed no.357, dated 1256. 

563  Confirmation by Roger de Canelaya to Alvingham Priory of the 3 acres given by William of Manby. 

 [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.87r 

Rogerus de Canaleya confirmat nobis predictas tres acras. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Rogerus de Canaleya salutem.  Noveritis me concessisse 

et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, illas tres acras terre arabilis quas habent de dono Willelmi de Manneby in territorio de 

Manneby.  In huius rei testimonium presenti sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.562, which the present charter must postdate.  For dating see note to no.562.  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

564  Confirmation by Richard of Tathwell to Alvingham Priory of the 3 acres given by William of Manby. 

  [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.87r 

Ricardus de Thathewell confirmat easdem tres acras.